

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający: **Gmina Pasym**

Przedmiot oferty: „Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2 m. Pasym”.

OFERTA

A. DANE WYKONAWCY

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę: **TOMASZ PONIATOWSKI**

Wykonawca/~~Wykonawcy~~: Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane SANBUD Sp. z o.o.

Adres: ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: **GRZEGORZ ORŁOWSKI**

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców oraz wskazać lidera (pełnomocnika)

Dane teleadresowe, na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem:

Faks

e-mail ofertowanie@sanbud.olsztyn.pl

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby)

.....
.....

B. CENA OFERTOWA

Niniejszym oferuję za realizację przedmiotu zamówienia za **cenę ofertową***:

CENA OFERTOWA BRUTTO PLN	1.375.110,50 zł słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy sto dziesięć złotych 50/100 gr
--------------------------	---

* **cena ofertowa** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ.

C. OKRES GWARANCJI

Oferujemy gwarancję na okres 7 lat.

D. OŚWIADCZENIA

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ oraz we wzorze umowy;
2. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert (włącznie z tym dniem);
5. ~~Jesteśmy~~**nie jesteśmy*** podatnikiem podatku VAT. Nasz nr NIP 739-32-64-336
6. Wadium w wysokości 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) zostało wniesione w dniu 26.09.2024r., w formie: pieniądza
7. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 98 ust.4 ustawy PZP, na następujący rachunek: 47 1020 3541 0000 5002 0235 9636
8. ~~Jesteśmy~~**nie jesteśmy*** **małym przedsiębiorstwem***/~~średnim przedsiębiorstwem~~
9. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z

prorowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

E. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:

1. Zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
2. Zobowiązujemy się do wniesienia, najpóźniej w dniu zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto w formie gwarancji ubezpieczeniowej;
3. Robota budowlana wykonana będzie ~~własnymi siłami~~/z pomocą Podwykonawcy*..... który wykonywać będzie
(nazwa firmy, siedziba)
część zamówienia obejmującą: roboty bitumiczne, roboty ziemne,
(zakres)

4. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest GRZEGORZ ORŁOWSKI
e-mail: biuro@sanbud.olsztyn.pl , tel./faks +48 600 829 385

F. SPIS TREŚCI

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1. załącznik nr 2 do SWZ
2. załącznik nr 3 do SWZ
3. załącznik nr 8 do SWZ
4. załącznik nr 10 do SWZ
5. kosztorys ofertowy
6. potwierdzenie wpłaty wadium

Oferta została złożona na 9 kolejno ponumerowanych stronach.

27.09.2024r.....
Data i podpis upoważnionego przedstawiciela
Wykonawcy



Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane
„SANBUD” Sp. z o.o.
10-420 Olsztyn, ul. Stalowa 4
tel./fax 89 541 06 09
NIP 739-32-64-336, Regon 511430311

Pieczęć Wykonawcy

* niewłaściwe skreślić

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu2).

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

2) W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**

Zamawiający:

**Gmina Pasym
ul. Rynek 8
12-130 Pasym**

Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno -Budowlane

SANBUD Sp. z o.o.

ul. Stalowa 4,

10-420 Olsztyn

NIP 739-32-64-336

KRS 0000070880

reprezentowany przez:

TOMASZ PONIATOWSKI –

WICEPREZES ZARZĄDU

Oświadczenie Wykonawcy

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawą),

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2 m. Pasym”, nr sprawy: RRG.271.22.2024 prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA

DOTYCZĄCE WYKONAWCY

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy.
3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497)

Olsztyn, dnia 27.09.2024r.

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. Ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:.....

Olsztyn, dnia 27.09.2024r.

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***

Zamawiający:

Gmina Pasym

ul. Rynek 8

12-130 Pasym

Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno -Budowlane

SANBUD Sp. z o.o.

ul. Stalowa 4,

10-420 Olsztyn

NIP 739-32-64-336

KRS 0000070880

reprezentowany przez:

TOMASZ PONIATOWSKI –

WICEPREZES ZARZĄDU

Oświadczenie Wykonawcy

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawa),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2 m. Pasym”, nr sprawy: RRG.271.22.2024 prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY/PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY¹:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w **Specyfikacji Warunków Zamówienia(SWZ)** dotyczącej zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. Nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2 m. Pasym”, **rozdział VI pkt. 3, pkt. 4**

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).

Olsztyn, dnia 27.09.2024r.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW²:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego przez Zamawiającego w..... (wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:

.....
w następującym zakresie:

..... (określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).

Olsztyn, dnia 27.09.2024r.

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane
SANBUD Sp. z o.o.
ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn
NIP 739-32-64-336
REGON 511 430 311
KRS 0000070880

**Wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom niebędącym podmiotami,
na których zasoby powołuje się Wykonawca**

1. Oświadczam/y, że część robót objętych niniejszym zamówieniem zamierzamy powierzyć Podwykonawcom:*

<i>Lp.</i>	<i>Rodzaj robót (czynności), które będą powierzone podwykonawcom</i>	<i>Nazwa (imię i nazwisko) podwykonawcy</i>
	<i>Roboty związane z wykonaniem nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej, roboty ziemne</i>	-

Itđ.

2. Oświadczam/y, że niniejsze zamówienie wykonamy siłami własnymi.*

Olsztyn, dnia 27.09.2024r.

(miejscowość, data)

.....

(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

**niewłaściwe skreślić*

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***

Wykonawca:
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane
SANBUD Sp. z o.o.
ul. Stalowa 4, 10-420 Olsztyn
NIP 739-32-64-336
REGON 511 430 311
KRS 0000070880

Data 27.09.2024r.

Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200/2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2 m. Pasym”, nr sprawy: RRG.271.22.2024**

.....

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firm

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

KOSZTORYS OFERTOWY:

L.p.	Nazwa i opis elementu rozliczeniowego	J.m.	Ilość	cena jedn.	wartość
1	Roboty przygotowawcze				
2	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Inwentaryzacja powykonawcza	km	0,584	19 568,24 zł	11 427,85 zł
3	Mechaniczna rozbiórka nawierzchnie betonowej o gr. Do 20 cm z wywozem rumoszu na odkład	m2	2 222,00	8,71 zł	19 353,62 zł
4	Rozebranie przepustów rurowych - rury betonowe o śr. 40 cm - zjazd z DK 53 na dz. 211	m	9,00	55,97 zł	503,73 zł
5	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości 25 cm	m2	2 100,00	9,77 zł	20 517,00 zł
6	Roboty ziemne				
7	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gruncie kat. III-IV z transportem urobku odkład wykonawcy	m3	1 501,00	45,13 zł	67 740,13 zł
8	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3,0 m spycharkami w gruncie kat. III	m3	336,00	83,50 zł	28 056,00 zł
9	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m2	1 345,00	19,06 zł	25 635,70 zł
10	Podbudowa				
11	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV (3139 + 584 * 2)	m2	4 307,00	1,69 zł	7 278,83 zł
12	Warstwa mrozochronna z mieszanki związanej cementem o C1,5/2 ≤ 4,0 MPa gr. 18 cm	m2	4 307,00	29,83 zł	128 477,81 zł
13	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie o grubości pc zagęszczeniu 22 cm (3139 + 584 * 0,6)	m2	3 489,40	56,63 zł	197 604,72 zł
14	Nawierzchnie				
15	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dostarczanych z wytwórni wydajności 100 t/h o grubości po zagęszczeniu 6 cm (warstwa wiążąca) (3139 + 584 * 0,14)	m2	3 220,76	79,26 zł	255 277,44 zł
16	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) jezdnie	m2	3 139,00	68,00 zł	213 452,00 zł
17	Nawierzchnia pobocza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15 cm 584 * 2 (zjazd z DK 53 na dz. nr ew. 211) 1,3 * 9	m2	1 179,70	45,59 zł	53 782,52 zł
18	ZJAZDY				
19	Koryto 30 cm	m2	68,00	16,60 zł	1 128,80 zł
20	Warstwa mrozochronna z mieszanki związanej cementem o C1,5/2 ≤ 4,0 MPa	m2	68,00	56,91 zł	3 869,88 zł
21	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 o grubości po zagęszczeniu 22 cm	m2	64,00	70,10 zł	4 486,40 zł
22	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych dostarczanych z wytwórni wydajność 100 t/h o grubości po zagęszczeniu 6 cm (warstwa wiążąca)	m2	61,00	278,35 zł	16 979,35 zł
23	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna) jezdnie	m2	59,00	273,75 zł	16 151,25 zł
24	TELEKOMUNIKACJA				
25	Budowa rur osłonowych				
26	Budowa kanalizacji kablowej pierwotnej z rur z tworzyw sztucznych o liczbie warstw 1; liczbie rur 1; liczbie otworów 1. - analogia rury ochronne	m	20,00	84,59 zł	1 691,80 zł
27	Wykonanie przepustów rurą dwudzielną fi 160 pod drogami i innymi przeszkodami wykopem otwartym w gruncie kat. III	m	20,00	186,85 zł	3 737,00 zł
28	Przebudowa kabli miedzianych				
29	Montaż złączy równoległ. kabli wypełnionych typu kanał. ułożonych w ziemi z zast.poj.łączników żył i termokurcz.osłon wzmocn. na kablu o 5 parach	złącz	2,00	176,75 zł	353,50 zł
30	Wciąganie ręczne kabla wypełnionego w powłoce termoplastycznej o śr.do 30 mm w otwór wolny kanalizacji kablowej - analogia wciąganie kabla 5 par do rur ochronnych	m	20,00	15,15 zł	303,00 zł
31	Układanie kabla wypełnionego o śr.do 30 mm, w rowie kablowym wykonanym i zasypanym mechanicznie w gruncie kat. III (1 kabel) - kabel 5 par	m	488,00	65,65 zł	32 037,20 zł
32	Wyłączenie kabla równoległ.ze złącza kabla wypełnionego ułożonego w ziemi z zast.termokurczliwych osłon wzmocnionych na kablu o 5 parach	złącz	2,00	88,37 zł	176,74 zł
33	Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 5 parach	odc	1,00	151,50 zł	151,50 zł
34	Demontaż				
35	Układanie kabla wypełnionego o śr.do 30 mm, w rowie kablowym wykonanym i zasypanym mechanicznie w gruncie kat. III (1 kabel) - analogia demontaż	m	515,00	15,15 zł	7 802,25 zł
				Razem netto:	1 117 976,02 zł
				VAT 23%	257 134,48 zł
				Razem brutto:	1 375 110,50 zł



Bank Polski

PRZELEW NA RACHUNEK - Szczegóły transakcji zrealizowanej

Z rachunku	47 1020 3541 0000 5002 0235 9636
Na rachunek	32 8838 1060 2009 0600 0101 0003
Nazwa i adres Kontrahenta	Gmina Pasym ul. Rynek 8 12-130 Pasym
Tytuł	wadium: Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków na dz. nr 200 /2, 211, 200/3 oraz budowa drogi dojazdowej na dz. nr 210/4 w obr. 2 m
Kwota	15 000,00 PLN
Data realizacji	2024-09-26
Identyfikator transakcji	1175992050